札建協業発第61号
平成30年1月17日
一般社団法人　札幌建設業協会
会 員 企 業  代 表 者 　様

一般社団法人　札幌建設業協会

 　　　　　　　　広報企画委員長　　玉　川　裕　一

広報担当者向けスキルアップセミナー開催の追加募集について（ご案内）
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より当協会の事業運営につきまして格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　　　　　さて、広報担当者向けスキルアップセミナーの開催につきましては、札建協業発第59号（平成29年12月19日付け）にてご案内申し上げたところでございますが、予定人数に余裕がありますので再度の募集をお知らせいたします。本セミナーは「広報力が人材採用にどのように活用できるか」との内容になっておりますので、時節柄ご多忙のところ恐縮に存じますが、広報関係担当者はもとより、人事採用や管理職の皆様にも是非受講いただきますようご検討をお願いいたします。また、今回の追加募集につきましては1部（講演会）のみのご出席でも受付いたします。別添の参加申込書にご記入の上、お申込いただきますようお願いいたします。
　　　　なお、本セミナーは、会場等の都合により、定員（80名）を超えた場合は事務局で調整させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白
　記
１　開催日時

平成30年1月31日（水）　　13:30～17:00
２　場所

北海道建設会館　９階大ホール（中央区北4条西3丁目1番）
３　内容

【１部　13:30～14:35(質疑含)】
講演『人材採用と広報力について』

【講師】
株式会社　桐光クリエイティブ

　代表取締役社長　　　吉　田　聡　子　　氏
【２部　14:45～17:00(総括・質疑含)】
グループワーク『建設企業における学生などへの魅力発信』

４　受講対象者（定員）
会社広報担当者８０名
（札幌建設業協会会員、札幌商工会議所会員合計で80名を予定）
※当日の参加に向けて、特別の準備の必要はありません。

以　上
※参加申し込みは別紙「参加申込書」により、1月22日(月)までに
ＦＡＸもしくはE-mailでお願いいたします。
広報担当者向けスキルアップセミナー
一般社団法人 札幌建設業協会・札幌商工会議所
と　き　平成30年1月31日(水)　13：30　～

ところ　北海道建設会館　９階　大ホール

次　　　第

１　開　　　会

２　主催者挨拶　　　　　　　　　　一般社団法人 札幌建設業協会

                　　　　　　　　　　　 　広報企画委員会　委員長　玉　川　裕　一
３　講　習　会

【1部】
講演『人材採用と広報力について』

　　　【講師】　株式会社　桐光クリエイティブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長
吉　田　聡　子　　氏

──　休　憩　──

【２部】
グループワーク『建設企業における学生などへの魅力発信』
４　閉　　　会

「広報担当者向けスキルアップセミナー」参加申込書
と　き　平成30年1月31日(水)13:30 ～
ところ　北海道建設会館　９階　大ホール
	部　　署
	職　　名
	氏　　　　　　名
	備　　　　　考

　　※備考欄に ①1部(講演会)のみ参加、②2部(グループワーク)のみ参加、③1部、2部共に
参加の何れかの番号をご記入下さい。
　　　例：1部、2部共に参加の場合は備考欄に③と記入。
　　　1社あたりの参加者数は、特に制限を設けておりません。

上記のとおり参加申し込みいたします。

　　　　　　平成　　年　　月　　日

所属団体名
会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者

　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

一般社団法人　札 幌 建 設 業 協 会

　　　　                                                    （ 担当者：木　村）
FAX
：　(０１１)２５１－２３１５
E-mail
：　somu@sakkenkyo.jp